
Temeljem članka 91. stavak 2. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN 68/18, 110/18 i 32/2, članka 35. Zakon o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 40. 

Statuta Grada Delnice (SN GD  2/21) Gradsko vijeće Grada Delnica na današnjoj sjednici donosi 

 

ODLUKU O I. IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O NAMJENSKOM TROŠENJU KOMUNALNE NAKNADE ZA 2021. 

GODINU 

 

Članak 1. 

Odluka o namjenskom trošenju komunalne naknade za 2021. god. objavljena je u Službenim novinama Grada Delnica broj 11/20 od 18.12.2020. 

god  a ovom izmjenom i dopunom Odluke komunalna naknada za 2021. god. koristit će se kako slijedi: 

       

S
ta

v
k
a 

u
 

p
ro

ra
ču

n
u

 

Program Iznos I. Izmjena 

Komunalna 

naknada 

Ostali prihodi 

Iznos Vrsta 

327 Odvoz smeća s javnih površina 20.000,00 20.000,00 20.000,00     

329, 

329.1 Čišćenje cesta i javno prometnih površina 1.300.000,00 1.550.000,00 1.428.000,00 122.000,00 Pravo puta 

330.1 Održavanje i nabava dječjih igrala i urbane opreme 100.000,00 140.000,00 140.000,00     

331 Razni nepredviđeni radovi 55.000,00 70.000,00 70.000,00     

487 Sanacija divljih deponija 12.000,00 12.000,00 12.000,00     

337 Novogodišnje ukrašavanje 100.000,00 126.000,00 126.000,00     

341 Horizontalna signalizacija 60.000,00 70.000,00 70.000,00     

342 Vertikalna signalizacija 40.000,00 40.000,00 40.000,00     

338 Nepredviđeni popravci 250.000,00 250.000,00 180.000,00 70.000,00 

Zakup javnih 

površina 

347 Održavanje javne rasvjete 150.000,00 200.000,00 200.000,00     



349 JR - utrošak električne energije 470.000,00 470.000,00 470.000,00     

350 Razni nepredviđeni radovi 30.000,00 30.000,00 30.000,00     

356 Čišćenje slivnika i upojnih bunara 60.000,00 60.000,00 60.000,00     

358 Razni nepredviđeni popravci 100.000,00 100.000,00 100.000,00     

355 Zimska služba - čišćenje snijega 1.500.000,00 2.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 

Tekuće pomoći 

izvanproračunski 

korisnika 

326, 

326.1 Ostale usluge u komunalnoj djelatnosti 115.000,00 115.000,00 115.000,00     

349.1 Potrošnja električne  energije na javnim površinama 18.000,00 18.000,00 18.000,00     

326.4 Održavanje sportskih objekata i terena 250.000,00 250.000,00 250.000,00     

362.5 Energetska obnova kuglane 1.920.000,00 1.920.000,00 300.000,00 

1.300.000,00 Državni proračun 

320.000,00 

Tekuće pomoći 

izvanproračunski 

korisnika 

359 Otkup zemljišta za poduzetničke i stambene zone 150.000,00 150.000,00 100.000,00 50.000,00 
Komunalni 
doprinos 

360.1 Manja proširenja JR na području Grada Delnica 46.000,00 46.000,00 46.000,00     

360.2 Dj.igr. U parku 900.000,00 900.000,00 500.000,00 400.000,00 EU 

362.7 SUF.PROJ.DOK. ZA IZGR. I REK. SPORT OBJ. 100.000,00 100.000,00 100.000,00     

366.9 MATICE HRVATSKE   1.200.000,00 100.000,00 

105.000,00 

Komunalni 

doprinos 

45.000,00 Proračun PGŽ 

950.000,00 Državni proračun 



501.4 

Izrada proj. Dokum. Za gradnju i rekonstrukciju 

objekata u vlasništvu Grada i pob. Energetske 

učinkovitosti 50.000,00 50.000,00 50.000,00     

498.2 Izrada DPU, UPU, PPU 150.000,00 150.000,00 140.000,00 10.000,00 

Naknada za 

nezakonito 
izgrađene zgrade 

509.6 Energetska obnova javne rasvjete - LED lampe 3.000.000,00 3.200.000,00 100.000,00 

100.000,00 Šumski doprinos 

3.000.000,00 Kredit HBOR 

363.9 Kamenita i dio Sajmišne 1.500.000,00 52.500,00 2.500,00 

50.000,00 Proračun PGŽ 

1.447.500,00 Državni proračun 

509,4 Pojačano održavanje na grobljima 60.000,00 60.000,00 60.000,00     

501.5 Projektna dokumentacija za infrastrukturu 150.000,00 150.000,00 5.000,00 145.000,00 
Komunalni 
doprinos 

501.9 Geodetsko katastarske usluge 100.000,00 130.000,00 130.000,00     

493.2 Manja sanacija na mjesnim vodovodima i kanalizaciji  60.000,00 100.000,00 46.400,00 

13.500,00 Vodni doprinos 

100,00 

Koncesija na 

vodama 

40.000,00 Proračun Grada 



365.2 Sanacija odlagališta Sović Laz 5.700.000,00 5.700.000,00 29.000,00 

310.000,00 Šumski doprinos 

4.800.000,00 

Tekuće pomoći 

izvanproračunski 
korisnika 

561.000,00 

Proračun ostalih 

jedinica lokalne 

samouprave 

365.5 Nabava spremnika za otpad 48.500,00 48.500,00 0,00 48.500,00 Proračun Grada 

366.1 Zbrinjavanje azbestnog otpada 50.000,00 50.000,00 50.000,00     

56.2 Grijanje zagrade 50.000,00 50.000,00 0,00 50.000,00 Proračun Grada 

133.1 Sufinanciranje troškova radničkog doma 40.000,00   0,00 40.000,00 Proračun Grada 

522/522.1 Subvencije za jačanje gospodarstva 340.000,00 340.000,00 0,00 340.000,00 Proračun Grada 

503.6 Održavanje polj.zemlj. 10.000,00 10.000,00 4.000,00 6.000,00 Proračun Grada 

151.5 Pomoć u sanaciji sakralnih objekata 50.000,00 50.000,00 50.000,00     

281.6 Lok. I Žup. Autobusne linije 100.800,00 100.800,00 50.400,00 50.400,00 Proračun PGŽ 

427.1 Projekti za EU 25.000,00 25.000,00 25.000,00     

322.1 

Izvođenje radova, nabava roba i usluga na objektima u 

vlasništvu Grada 150.000,00 150.000,00 150.000,00     

321.1 Procjena vrijednosti imovine 12.000,00 12.000,00 12.000,00     

363.2 E-županija - izgradnja širokopojasne infrastrukture 6.250,00 6.250,00 6.250,00     

521 Sufinanciranje LAG-a 12.600,00 12.600,00 0,00 12.600,00 Proračun Grada 

366, 367 Osnovna protupožarna zaštita 300.000,00 300.000,00 0,00 300.000,00 Proračun Grada 

384.2 Švicarski fond I.faza 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00     



384.4 Švicarski fond III.faza 2.900.000,00 2.900.000,00 752.824,00 

1.980.509,00 Državni proračun 

166.667,00 Proračun PGŽ 

384.5 Švicarski fond IV. Faza 500.000,00 500.000,00 500.000,00     

  Autobusna stajališta 0,00 37.000,00 37.000,00     

510.2 Trg uz Interpretacijski centar u Crnom Lugu 0,00 88.500,00 88.500,00     

510.3 

Sanacija sanitarnih čvorova u zgradi Gradske uprave u 

Delnicama 0,00 100.000,00 100.000,00     

321 Kuća Rački 0,00 25.000,00 24.700,00 300,00 Spomenička renta 

    24.111.150,00   8.888.574,00 17.833.776,00   

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada Delnica“. 

 

KLASA: 363-03/20-01/02 

URBROJ: 2112-01-30-20-1-21-6 

Delnice, 15. srpnja 2021. godine 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA 

Predsjednica 

Ivana Pečnik Kastner, v.r. 


